
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wartości początkowej nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień 
Krajeński 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć wartość początkową nieruchomości stanowiącyh własność Gminy Kamień Krajeński na dzień 
01.01.2021 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarzadzenie Nr 1/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2 stycznia 2020 roku 
w sprawie przyjęcia wartości początkowej nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995E559F-EB43-474E-A43E-204DD864BA5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


